
Diecezjalny Festiwal Piosenki Papieskiej w Wólce Domaszewskiej

W dniu 16.05.2019 r. w Szkole Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej   

odbył się III Diecezjalny Festiwal Piosenki Papieskiej „Wy jesteście przyszłością świata”.

Uczestniczyło w nim 13 szkół:

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zarzeczu Łukowskim

Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Wojcieszkowie

Zespół Szkół w Serokomli

Szkoła Podstawowa w Sarnowie

Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Śmiarach

Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach

Szkoła Podstawowa w Burcu

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-Majoracie

Zespół Oświatowy w Mokobodach

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Poizdowie

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Korytnicy

Szkoła Podstawowa im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej

Impreza uzyskała patronat Marszałka Województwa  Lubelskiego, Wojewody Lubelskiego, 

Starosty Łukowskiego i Wójta Gminy Wojcieszków. Uroczystość zaszczycili obecnością  

honorowi Goście w osobach:  Pani Marzanna Ostrowska - Wizytator Kuratorium Oświaty w 

Lublinie, Pan Ryszard Szczygieł - Radny Sejmiku Wojewódzkiego, Pan Ryszard Siwiec - 

Sekretarz Powiatu Łukowskiego, Pan Artur Sępoch  - Dyrektor WOK-u w Lublinie, Pani 

Agnieszka Cieślak - Wójt Gminy Wojcieszków oraz Ksiądz Kanonik Jan Dudka - Proboszcz 

Parafii Zofibór. 

Festiwal miał formę konkursu w dwóch grupach wiekowych. Oceny występów dokonało jury 

pod przewodnictwem ks. kan. dr. Piotra Paćkowskiego - Rektora Wyższego Seminarium 

Duchownego w Siedlcach.

Wyniki w kategorii kl. II – IV:

I miejsce – Maja Józwik z Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Wojcieszkowie 



II miejsce - Karolina Szczepańska ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Jana Pawła II w 

Siedlcach

III miejsce – Olga Godlewska z Zespołu Szkół w Mokobodach 

Wyróżnienie: Paulina Duchowicz z Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w 

Wojcieszkowie

Wyniki w kategorii kl. V-VIII:

I miejsce – Oliwia Dzido ze Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Wólce 

Domaszewskiej 

II miejsce – Oliwia Gręzak ze Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Wólce 

Domaszewskiej

III miejsce - Paulina Krasuska ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Śmiarach

Wyróżnienia:

Amelia Mazur z Zespołu Szkół w Serokomli 

Wiktoria Palinowska ze Szkoły Podstawowej w Oszczepalinie

Justyna Żurawska ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Śmiarach

Julia Pytlik ze Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej

Kinga Porębska ze Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej

Kinga Szczepańska ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach

Karol Górski z Zespołu Szkół im. bł. Jana Pawła II w Ulanie – Majoracie

Dyrektor Szkoły – Pan Andrzej Sobiech dziękuje ks. kan. dr. Piotrowi Paćkowskiemu – 

Rektorowi WSD, Panu Tadeuszowi Bochmanowi – kapelmistrzowi Orkiestry Dętej w 

Łukowie i Pani Iwonie Niewczas - instruktor WOK-u  w Lublinie za honorowe uczestnictwo  

w  zespole oceniającym. 

Festiwal  współfinansowali: Gmina Wojcieszków, Wydział Promocji Urzędu 

Marszałkowskiego w Lublinie, Lokalna Grupa Działania ,,Razem ku lepszej przyszłości w 

Łukowie”, Proboszcz parafii Zofibór, Starostwo Powiatowe w Łukowie oraz Rada Rodziców.



Specjalne podziękowania za wsparcie projektu Dyrektor Szkoły składa Panu Ryszardowi 

Szczygłowi – Radnemu Sejmiku Wojewódzkiego i Pani Agnieszce Cieślak - Wójt Gminy 

Wojcieszków.

W procesie organizacji Festiwalu uczestniczyło wiele osób - głównie pracownicy szkoły, ale 

także Koło Gospodyń Wiejskich i  Ochotnicza Straż Pożarna z Wólki Domaszewskiej. 

Wszystkim uczestnikom imprezy, w tym opiekunom z poszczególnych szkół, widzom, którzy

przybyli na spotkanie z piosenkami o św. Janie Pawle II  oraz uczniom dyżurnym w tym 

wyjątkowym dniu Dyrektor Szkoły - Pan Andrzej Sobiech bardzo serdecznie dziękuje.

                                                                


